
Datë/a: 
Referenc-ë: 
Pë/ Za/ To: 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

I nderuar Kryetar z. Rama, 

Komuna e Prishtinës 

Opatina Priatina -Municipality of Prishtina 

26.06.2024 

z. Përparim Rama, Kryetar i Komunës së Prishtinës 
Përmes/Preko/Through: Drejtorisë për Rini dhe Sport 

Nga/ Od/ From: 
Tema/ Subjekat/Subject: 

2. Granit Makolli, Kryesues i Komisionit për Rini dhe Sport fM 
Propozimi i Komisionit/ Subvencionet- Faza I -2024 Sport 
Për Aprovim 

CIA Z SPO 

PRIS 

IKA 

Komisioni për shqyrtimin e kërkesave pär subvencione, nga fusha e Rinisë dhe Sportit i caktuar 
sipas vendimit 14-020/04-67001/24, më dt. 24.05.2024, me këta anëtarë; Granit Makolli 
(kryesues), Bardh Avdiu (anëtar), Argjend Zeqiri (anëtar), Rajmonda Kurshumliu (anëtare) 
Lumnie Salihi (anëtare), dhe Albina Qestaj (anëtare rezerv�) 

Komisioni ka shqyrtuar të gjitha kërkesat e arritura, konform thirrjes për aplikim online, të dt. 
24.04.2024 - 08.05.2024, shuma totale e thirrjes: 650,000.00¬, ku bashkangjitur gjeni listën e punës 
së komisionit me propozime për Fazën e I-2024 - të, Rini dhe Sport. 

Buxheti në total i propozuar nga komisioni për subvencione ne Rini dhe Sport faza I-2024 është: 
649,344.62 ¬. 
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21388 

21386 

21385 

21383 
21381 

21380 

21379 

21378 

21377 

21374 

21373 

21372 

21371 
21370 

21369 

21366 

21365 
21364 

21363 

21359 

21358 
21356 
21355 

21354 

21353 
21352 

21351 

21350 
21349 

21348 

21347 

oJQ- Klubi 

Klubi i Volejbollit Prishtina 
Femrat 

Asociacioni i Parashejtarise 
se Kosoves 
AUTO KLUBI RACING 

TEAM 

Innovative Community 
Development Center 
Mashkull 

Klubi i Giimnastikës FLITA 

Klubi i Basketbollit AS 
Prishtina 

Klubi i tenisit dhe golfit 
Diellix 

TKD Optimus & CS 
Klubi i Boksit Visoka 

Universum Boxing 

|Shoqata Mendoje nje Deshire 

Klubi i shahut Kosova 
Qendra pëë Politika 
Hulmtuse 
Pro In 

Klubi i Judos Polici 
Klubi Para Atletikes 

Dardania Prishtine 

|Dok Production 
OJQ WELLE 
Centre for Education and 
Development - Elita 
Together Initiative for 

|Progress 
|Instituti për Demokraci dhe 
Integrim Social Europian 
KF Prishtina e Re SHPK 

Bears Rugby Football Club 
Shkolla e Basketbollit Golden 

Basket 
Mashkull 

Levizja per Demokraci 
Klubi i Taekwondo-së "Fight 

Factory01 Mantis" 
KLUBI FUTBOLLIT ROMA 

KOSOVA 

Prinderimi 

|Instituti për Promovim të 
|Paqes dhe Zhvillimit 
Klubi i notit Termopan 

Buxheti i k�rkuar 

17,000.00 ¬ 

10,055.00 ¬ 

12,900.00 ¬ 

10,200.00 ¬ 

33,550.00 ¬ 

2.200.0n ¬ 

9,625.00 ¬ 

8,587.00 ¬ 

1,784.00 ¬ 

12,200.00 ¬ 

6,000.00 ¬ 

2,740.00 ¬ 

12,740.00 ¬ 

11,480.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 

6,585.50 ¬ 

15,900.00 ¬ 

8,000.00 ¬ 

8,450.00 ¬ 

12,480.00 ¬ 

2,620.00 ¬ 

18,500.00 ¬ 

11,864.00 ¬ 

7,525.00 ¬ 

5,560.00 ¬ 
11,900.00 ¬ 

5,230.00 ¬ 

12,082.00 ¬ 

14,850.00 ¬ 

12,100.00 ¬ 

3,000.00 ¬ 

Buxheti i aprovuar 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

1,500.00 ¬ 

4,425.00 e 

2,400.00¬ 

0.00 ¬ 

3,000.00e 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

2,753.00 ¬ 

7,000.00 ¬ 
0.00 ¬ 

0.00 ¬| 

0.00 ¬ 

1,995.00¬ 

4,500.00 ¬ 
1,950.00¬ 

2,500.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

1,880.00¬ 

3,412.00¬ 

2,700.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,000.00¬ 
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21346 

21345 

21344 

21343 

21340 

21339 

21337 

21336 

21334 

21333 

21332 
21329 

21328 

21327 

21325 
21324 

21323 

21322 

21320 

21318 
21317 

21316 

21315 

21314 

21312 

21311 

21310 

21309 
21308 
21306 

21304 

21303 

21301 

21300 

21296 

Klubi i Karatese Prishtina 
Qendra Sportive Prishtina 

Dedicated, Determined and 
Disciplined Youth 
Germia555 
Mashkull 

DEMSPORT- Demokraci 

Përmes Sportit 
Ardhmeria jone 
Forta Thai Boxing Gym 
shoqatajetoveprodhekrijo@g 
mail.com 

Grupi Lokal i Veprimit 
Kalaja 

Research (RCH) 
Klubi per kajakim EGËR 
Klubi I Karates KOLOSI 

KFV Prishtina 

Auto Moto Klubi i Kosoves 
AMCK 
MTB Prishtina 

Sh.Sh.Sh. SYRI 

Levizja per Demokraci 
Fondacioni BONEVET 

|Prishtinë 
Shoqata Sportive Jumnp 
Volley Femra 
Shogata Breath/ Frymë 
KLUBI I NOTIT ZENIT 
SPORT ACADEMY 

Klubi i Pingpongut Shkolla e 
Pingpongut - Prishtinë 

Klubi E-sport Elite TEAM 
Dardanet Klubi i Boksit 
KH Prishtina-M 

Klubi i Taekwondo-së dhe 
Hapkido-së Olympic Art 

Action for Mothers and 
Children 

Klubi i Karates Lftetari 
|Shoqata sportive Kick In 
Shoqata sportive Lulekuqet e 
Kosoves 
Changes Lab Kosovo 

|Shoqata Bjeshkatare Nomad 
Kosova 

Klubi i Karatesë Ardhmëria 

Instituti për Fuqizim dhe 
P'esëmarrjen e Rinisë 

11,500.00 ¬ 

13,900.00 ¬ 

12,780.00 ¬ 

9,830,00 ¬ 
13,000.00 ¬ 

12,500.00 ¬ 

4,600.00 ¬ 
6,655.00 ¬ 

8,890.00 ¬ 

9,400.00 ¬ 

12,860.00 ¬ 
10,560.00 ¬ 

10.900.00 ¬ 

13,812.00 ¬ 

12,800.00 ¬ 

17455.40 ¬ 

14,100.00 ¬ 
12,000.00 ¬ 

12,915.73 ¬ 

7,800.00 ¬ 

12,100.00 ¬ 

19,605.00 ¬ 

4,950.00 ¬ 

12,932.50 ¬ 

12,305.00 ¬ 
11,000.00 ¬ 

8,520.00 ¬ 

12,962.00 

13,490.00 ¬ 
12,550.00 ¬ 

12,910.00 ¬ 

7,000.00 ¬ 

5,650.00 ¬ 

13,091.00 ¬ 

5,800.00 ¬ 

5,000.00¬ 
0.00 ¬ 

3,240.00 ¬ 

3,040.00 ¬ 
4,500.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,000.00 ¬ 
3,100.00¬ 

2,920.00 e 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

2,060.00 ¬ 
4.500.00 ¬ 
7,312.00 ¬ 

2,500.00¬ 

3,150.00¬ 
2,500.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,000.00¬ 

0.00 ¬ 

3,080.00¬ 

2,100.00 ¬ 

4,992.50 ¬ 
2,300.00 ¬ 

0.00 ¬ 

4,240.00 ¬ 

3,350.00¬ 

3,765.00 ¬ 
4,500.00¬ 

2,160.00¬ 

5,500.00¬ 

3,000.00¬ 

4,176.00¬ 

0.00 ¬ 
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21293 

21292 

21291 

21290 

21289 

21287 

21285 

21282 

21279 

21278 

21277 

21276 

21275 

21274 

21271 
21270 

21268 

21267 

21266 

21265 

21263 

21262 

21260 

21259 

21258 

21255 

21254 

21253 

21248 

21244 

Qendra per Huluntime 
Psiko-Sociale dhe Mjekesore 

|YMCA MOVEMENT "" 
YMCA LEVIZ]E 
oQ ANEA 
|Akademia Taekwondo 

Hapkido Tiger 
Klubi i mundjes Mentaz 
Allajbegu 
K.S.U. Otrila 

Klubi i mundjes Prishtina 

|Federata e Tenisit te Kosoves 

Kuvnedi i të Rinjve të 
Kosovës 
Klubi i Futbollit i të 
Amputuarëve 
Instituti per hulumtime dhe 
analiza ne sport 
Innovation Technology Sport 
- Inovacion dhe Teknologji 
ne Sport 
KV PrishtinaVolley M 
KV PRISHTINA 

ARTVOLLEY-F 

|Planning Green 
Klubi i Karatesë OLIMP 

|Komiteti Paralimpik i 
Kosoves 

Management Development 
Academy 
Klubi i Pingpongut Prishtina 
Femrat 

OJQ LENTI 
Shogata Kosovare per 
Zhvillim dhe Inovacion 

Klubi Atletik X Trailers 
Klubi i Karatesë Përparimi 
OPTIMA 

Klubi Atletik Prishtina Junior 

Klubi i Rugby-t Qikat 
Klubi i Karatesë Dardania 
Prishtinë 
Klubi i Badmintonit 

ULPIANA 
Klubi i Karatesë "Dardanët" 

Prishtinë 
Jojq.royal@gmail.com 

21243 OJQ TOWN 

12,360,00 ¬ 

12,825.00 ¬ 

12,110.00 ¬ 

9,740.00¬ 

6,400.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 
7,770.00 ¬ 

7,325.00 ¬ 

12,310.00 ¬ 

9,280.00 ¬ 

11,120.00 ¬ 

10,700.00 ¬ 

11,900.00 ¬ 

7,820.00 ¬ 

12,710.00 
16,000.00 ¬ 

12,100.00 ¬ 

10,300.00 ¬ 

9,940.00 ¬ 

11,350.00 ¬ 

15,000.00 ¬ 

12,970.00 ¬ 
12,920.00 ¬ 
13,000.00 ¬ 

4,240.00 ¬ 

4,980.00 ¬ 

4,150.00 ¬ 

5,925.00 ¬ 

4,075.00 ¬ 

8,050.00 ¬ 
7,200.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00¬ 

4,000.00 E 

2,450.00 ¬ 

2,800.006 
2,700.00 ¬ 

3,125.00 ¬ 

4,710.00¬ 

4,080.00¬ 

0.00 ¬ 

5,200.00¬ 

3,050.00 ¬ 

3,200.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,100.00 ¬ 

3,100.00¬ 

4,500.00 ¬ 

6,050.00¬ 

0.00 ¬ 

5,100.00¬ 
3,450.00 ¬ 

0,00 ¬ 

2,000.00 ¬ 

1,980.00¬ 

4,150.00¬ 

1,525.00¬ 

1,850.00 ¬ 

5,050.00¬ 
0.00 ¬ 
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21242 

21240 

21239 

21238 

21237 

21231 

21228 

21226 

21225 

21223 

21221 

21220 

21218 

21215 

21214 

21213 

21212 

21209 

21208 

21207 

21206 

21205 

21202 

21200 

21199 

21197 

21196 

21195 

21194 

21192 
21191 

21190 

OQINSTITUTI PER 
PERKRAHJE STRATEGJIKE 

|Advocacy for Society 
|Development-AFSD 
Klubi i Boksit Femrat 
DODONA 
Klubi i Tenisit Prishtina 
Vullnetarzmi në Kosovë 
Klubi i Bodibildingut dhe 
Fitnesit Prishtina 

Klubi i Shejtarisë Sporive 
"Pici" 
Synergy Group Kosova 

Federata Atletike e Kosoves 
Federata e Basketbollit te 

|Kosoves 
|Shoqata sportive Futsall 
Tournament Prishtina 

Klubi i Çiklizmit Prishtina 
038 

Klubi i Shenjetarise sportive"| 
Zenel-Hajdini'" 

Klubi i Ping Pongut 
Dardania (ish Kosova) 
|Organizata Kosovare per 
Talent dhe Arsim - TOKA 

PROJEKTI 5 CENT 
Prishtina Innovations Hub 

Klubi i Pingpongut 
Prishtina/Mashkujt 
F.C PRISHTINA SH.P.K 

klubi i karatese Fuati 
Klubi i Hendbollit femrat 
Khf Prishtina 1957 
IPKO Foundation 
Bussiness Menagment and 
Training Center - BMTC 
|Horus 

Muhamet Rama 
|Instituti per Zhvillim dhe 
Integrim 
SHF PRISHTINA2022 

Klubi Alpin Prishtina 
FOKUSI SPORTIV 01 

ELITE FOOTBALL 
|ACADEMY 

Forumi per Integrim Social 
Fondacioni Utalaya 
Foundation 

13,000.00 ¬ 

9,100.00 ¬ 

3,650.00 ¬ 

12,750.00 ¬ 
6,900.00 ¬ 

5,050.00 ¬ 

1,572.00 ¬ 

6,830.00 ¬ 

28,300.00 ¬ 

13,728.00 ¬ 

12,880.00 ¬ 

11,850.00 ¬ 

6,236.86 ¬ 

12,100.,00 ¬ 

8,825.00 ¬ 

12,000.00 ¬ 
12,210.00 ¬ 

11,650.00 ¬ 

8,000.00 ¬ 
10,285.00 ¬ 

22,315.00 ¬ 

12,000.00 ¬ 

5,850.00 ¬ 

12,967.12 ¬ 
1,459.50 ¬ 

5,900.00 ¬ 

12,925.00 ¬ 
600.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 

11,950.00 ¬ 

5,740.00 ¬ 

12,200.00 ¬ 

5,950.00 ¬ 

3,100.00¬ 

2,850.00¬ 

0.00 ¬ 

3,500.00 ¬ 

2,200.00¬ 

1422.00 ¬ 

0.00 ¬ 

7,000.00¬ 

10,128.00 ¬ 

7,280.00 ¬ 

2,750.00 ¬ 

1,812.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬| 

3,000.00¬ 
0.00 ¬ 

3,750.00¬ 

3,650.00¬ 
3,450.00¬ 

9,935.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00¬ 

6,667.12¬ 
1,130.00¬ 

2,700.00¬ 

2,925.00 ¬ 

600.00 ¬ 
0.00 ¬ 

3,000.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,000.00¬ 
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21189 

161 

21188 

21187 

21186 

21185 

21183 

21180 

21179 

21177 

21175 

21173 

21171 

21167 

21166 

21165 

21164 

21163 

21162 

21161 

21160 

21159 

21158 

21154 

156 21147 

21151 

21150 

21149 

21144 

21143 
21142 

21141 

Shoqata Sportive Akademia 
|lnternacional 
Instituti EME 
|Shoqata Afariste e Gruas 
ERA 

Future Development Centre 

Klubi i Futsalit Fida 
Tourism and Marketing 
|Institute - tmi 
Shoqata The Right One -E 
Duhura 
nstituti pr Zhvillimin 
Edukativ dhe Social 

Klubi Skitar Prishtina 
KF Kosova VR - Prishtine 
Alba Basket 

SHOQATA E 
PEDAGOGËVE TË 
KULTURËS FIZIKE DHE 
SPORTIT TË PRISHTINËS 
|AF ABC Olympic 
Klubi i Taekwondo-se 
Prishtina 
|Steps of Change 
OJQ DUO 
Iniciativa Rinore Aktive 

Klubi i Shahut DREJTESIA 
sport4all 
|AMKK "Prishtina Racing 

|Team" 

Federata e Shahut e Kosoves 

Klubi Atletik Prishtina 
Qendra për Edukim 
Profesional dhe Rini 

Qendra për Edukim dhe 
Debat 

|Musa Selimi 
Klubi Skitar PRO One "PR 

01" 

Center of Reseacher, Studies 
in Physical Education, Sport 
and Health 
|CRSPES, (Pristina, Kosovo) 

IMPACT 
Shkolla e Basketbollit 
Dardania 

|Instituti IIR 
Fc Prishtina Futsal 

Klubi për Edukim dhe Rini 

15,350.00 ¬ 

9,310.00 ¬ 

11,460.00 ¬ 

5,710.00 ¬ 

10,400.00 ¬ 

5,420.00 ¬ 

5,620.00 ¬ 

15,400.00 ¬ 

22,200.00 ¬ 
12,823.00 ¬ 
12,900.00 ¬ 

9,350.00 ¬ 

12,200.00 ¬ 

13,345.00 ¬ 

9,330.00 ¬ 

7,215.00 ¬ 

12,500.00 ¬ 
3,868.00 ¬ 

12,066.00 ¬ 

2,000.00 ¬ 

6,850.00 ¬ 

10,160.00 ¬ 

12,400.00 ¬ 

12,600.00 ¬ 

12,500.00 ¬ 

17.700.00 ¬ 

12,950.00 ¬ 

12,700.00 ¬ 

14,800.00 ¬ 

12,800.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 

2,250.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,260.00¬ 

3,400.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

2,700.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,690.00 e 
2,100.00¬ 

3,100.00 ¬ 

3,930.00 ¬ 

3,160.00¬ 

5,640.00¬ 
0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,000.00 ¬ 
6,166.00¬ 

2,000.00e 

4,800.00¬ 

3,000.00 ¬ 

3,000.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

9,450.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,500.00 ¬ 

0.00 ¬ 
4,000.00¬ 
3,500.00¬ 

157 21146 
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21140 

21139 

21138 

21137 

21134 

21133 

21132 

21131 

21129 

21128 

21127 

21125 

21124 

21123 

21122 

21120 

21119 

21118 

21117 

21116 

21115 

21113 

21111 

21109 

21108 

21107 

21106 

21103 

SUOQATA EATLETEVE 
VETERAN TE KOSOVES 

Klubi i Shenjetarise sportive "| 
Zenel-Hajdini" 
Qendra për Trajnime, Rini 
dhe Sport 
Shoqata e tenisit 
RILINDJA01 
Akadenmia e Gjimnastikës 
UNIVERSITETI 
Klubi i shigjetarisë Caku 
KT Dardanet 

Shoqataper Zhvillimin c 
Lidershipit ne Kosove/ 
Leadrship Development 
Association in Kosova 
KSH DARDANIA 

Centar za karijere mladih 
Prishtina/ Youth career 

center Prishtina/ Qendra e 
karrierës për të rinjë në 
Prishtinë 
Qendra për Zhvillim dhe 
|Avancim Psikosocial 
"EROJDI" 
SEAD 
Akademia e Arteve Marciale 

"Prishtina" 

Klubi i mundjes Prishtina 
Aeroklubi Prishtina 

Klubi i shenjetarise Dardani 
Prishtine 
KBE.PRISHTINA 

Instituti i Zhvillimeve dhe 
|Aftesimeve Profesionale 

Klubi i Triathlonit Dardania 
Klubi i Notit Shark 

Kosova Bike Group -Grupi i 
Çiklistëve të Kosovës 

|OJQ PONTIS/URA 
Klubi i Notit Prishtina 

Klubi i Karates As Prishtina 

Nisma për Rini dhe 
Inovacion - NRI 
World Youth Alliance "" 

Kosovo 

Klubi i Notit,SIRENA" 

Klubi i Pingpongut Priping 

6,200,00 ¬ 

6,236.86 ¬ 

13,000.00 ¬ 

7,011.00 ¬ 

3,800.00 ¬ 

3,590.00 ¬ 
7,715.00 ¬ 

12,872.00 ¬ 

5,958.00 ¬ 

10,440.00 ¬ 

12,085.00 ¬ 

7,050.00 ¬ 

5,200.00 ¬ 

7,770.00 ¬ 
12,500.00 ¬ 

10,010.00 ¬ 

22,845.00 ¬ 

12,440.00 ¬ 

11,025.00 ¬ 

10,200.00 ¬ 

13,000.00 

12,142.90 ¬ 
13,000.00 ¬ 

11,600.00 ¬ 

11,030.00 ¬ 

7,665.00 ¬ 

9,800.00 ¬ 

12,500.00 ¬ 

4,400,00 e 

0.00¬ 

0.00 ¬ 

1,971.00 ¬ 

3,000.00¬ 

0.00 ¬ 

4,165.00¬ 

4,482.00e 

0.00 ¬ 

3,090.00 e 

6,140.00¬ 

3,750.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 
2,800.00 ¬ 

2,860.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

2,500.00¬ 

0.00 ¬| 

8,500.00 ¬ 

2,975.00¬ 
4,500.00¬ 

2,700.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00¬ 

9,000.00 ¬ 
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21102 
21100 
21099 

21098 

21097 

21096 

21094 

21093 

21090 

21087 

21085 
21082 

21081 

21080 

21079 

21078 

21076 

21075 

21073 

21068 

21062 

21060 

21059 

21057 

21054 

21050 

21049 

21047 

21045 

21043 

21042 

21041 

21040 

21038 

21035 

Agimi 
Klubi i Padelit Shulemaja 

Dragon Gym 
Shkolla E Notit Zenit 

|Organizata për Hulumtime 
Ekonomike dhe Sociale 

Klubi i volejbollit 
PRISHTINA E RE-F 
Klubi i karatesë PRINCI 

Ojg Fokus 
Shoqata Sport 
Conununity /Komuniteti 
sportiv 
New Elite of Social 

Empowerment 
Klubi i Notit STEP 

Klubi i boksit Gollaku 
Klubi i Volejbollit Prishtina 
Femrat 

Nje Milion Fugi 
Organizata e Tifozerise 
Komb�tare Dardanët 
Klubi Triathlon Prishtina 
ETEA 

Shkolla e futbollit Marigona 

FC Prishtina Futsal 01 

FOKUSI SPORTIV 01 

SH.P.S.R. "KRAPI" 

Shogata e të Shurdhërve në 
Prishtinë 

|Shoqata Gjuetare të Gollakut 

Besëlidhja 
Ndihmo edhe Ti 
Klubi i Karate 

"BARDHOSHI" 
Marakli Biciklave 

SH.P.K 

Klubi i Taekwondo-se 
"DON" 

shf arsenal 

KLUBI I KARATESE IPPON 
PRISHTINE 

ojQ lulishtja 
|Instituti për të Värtetën, 
Drejtësinë dhe Pagen/ 
Institute for Truth, Justice 
and Peace (Instituti TJP) 
KK Yli-Prishtine 
Kuvendi Rinor i Prishtinës 
ichat 

10,370.00 ¬ 
6,500.00 ¬ 

10,050.00 ¬ 
14,975.00 ¬ 

9,374.00¬ 

12,052.00 ¬ 

10,500.00 ¬ 
9,450.00 ¬ 

12,150.00 C 

8,900.00 ¬ 

12,300.00 ¬ 
28,675.00 ¬ 

15,045.00 ¬ 

3,900.00¬ 

13,000.00 ¬ 

8,750.00 ¬ 
12,950.00 ¬ 

12,500.00 ¬ 

24,720.00 ¬ 
13,000.00 ¬ 

2,971.00¬ 

762.00 ¬ 

3,367.00 ¬ 

11,950.00 ¬ 
13,000.00 ¬ 

11,000.00 ¬ 

11,860.00 ¬ 

2,400.00 ¬ 

12,500.00 ¬ 

12,075.00 ¬ 

6,585.00 ¬ 

8,710.00 ¬ 

8,000.00 ¬ 

8,860.00 ¬ 

12,180.00 ¬ 

5,690.00 e 

0.00 
5,700.00 ¬ 
6,125.00 e 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,450.00¬ 
5,700.00E 

6,000.00C 

5,200.00 ¬ 

5,100.00¬ 
9,250.00¬ 

0.00 ¬ 

2,550.00¬ 

0.00 ¬ 

2,500.00¬ 
0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 
2,166.00 ¬ 

762.00 ¬E 

1,987.00 ¬ 

3,450.00e 
0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

6,160.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

4,140.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 
3,310.00 E 

0.00 ¬ 



225 

229 

230 

231 
232 

233 

31 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 
252 

253 

254 

255 

21033 
21032 

21024 

21020 

21017 

21016 

21015 
21012 

21011 

21000 

21007 

21006 

21003 

21002 

21001 

21000 

20998 

20997 

20996 

20980 

20977 

20971 

20952 

20905 

20904 

20891 

20858 

20855 

20849 

20848 

20845 

OMNES 
TOIS 

FC Prishtina 1922 

Replay Peace 
|Shkolla e Futbollit " Pro 
|Footbal BL" 

Klubi basketbollit 
PRISHTINA RE 
K.V PRISHTINA75 

Klubi i Karatese UNSU 
|Shoqeria Bjeshkatare 
|Alpiniste Prishtina 

Kubi Shilar Pri Ski 
Fitness Body Building 
"ARNOLDI" 

Space Syntaks 
Klubi volejbollistik Prishtina 

Elite 

Qendra për Kulturë dhe 
Edukim "SHESHT" 

Klubi i Zhytjes 038 
KSHSHG 
Klubi i Aeronautikes Fly 
Dardania 

INSTITUTI PËR STUDIME 
EVROPANE DHE 

GLOBALE 

Klubi i Basketbollit M-Junior 
Prishtina 

Klubi i boulingut Dardania 
"KBD" 

Klubi i Futbollit Barileva 

Klubi i Karatese dhe Judos 
FAN -Prishtine 
KBS Prishtina Blues 

Klubi i Boxit Prishtina 
Qendra per Hulumtime 
Ekonomike, Zhvillim dhe 
Edukim (ERDEC) 

|Shoqata Sportive Medina 
Rinia 

Klubi i Karatesë Prishtina 
Gold 
Klubi i Shahut Prishtina 

Federata e Padelit e Kosoves 

Shkolla e Volejbollisteve 
Prishtina - Vajzat Prishtinë 

Klubi i Futbollit Ramiz 
Sadiku 

12,760.00 ¬ 
12,950.00 ¬ 
20,000.00 ¬ 

12,950.00 ¬ 

12,000,00 ¬ 

26,762.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 
24,690.00 ¬ 

5,110.00 ¬ 

13,300.00 C 

12,000.00 ¬ 

5,540.00 ¬ 

17,740.00 ¬ 

26,130.00 ¬ 

5,839.00 ¬ 
3,347.00 ¬ 

9,500.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 

6,300.00 ¬ 

4,950.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 

9,510.00 ¬ 

12,990.00 ¬ 
14,225.00 ¬ 

12,530.00 ¬ 

10,150.00 ¬ 

7,375.00 ¬ 

8,040.00 ¬ 

13,000.00 ¬ 

10,080.00 ¬ 

21,000.00 ¬ 

0.00 e 

0.00 ¬ 

5,500,00 ¬ 
4,000.00 ¬ 

0.00 ¬ 

4,080.00 ¬ 

8,000.00¬ 
2,550.00 ¬ 

3,300.00 e 
5,600.00 c 

2,000.00¬ 

0.00 ¬ 

3,040.00¬ 

0.00 ¬ 

5,839.00 ¬ 
1,862.00¬ 

2,500.00¬ 

6,150.00¬ 

4,860.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

3,100.00¬ 

1,850.00 ¬ 
0.00 ¬ 

5,980.00 ¬ 

4,650.00 ¬ 

1,950.00¬ 

2,750.00¬ 

6,500.00 ¬ 

0.00¬ 

7,000.00 ¬ 



256 

257 
258 

259 
260 

261 
262 

264 

265 

20844 

Totali 

20840 
2083S 
20807 
20806 

263 20728 

20761 
20759 

20715 
20649 

Klubi i Boksit "Fight Factory" 
Boxing Chub 

Klubi i Futbollit Ramiz 
Sadiku 
KF 2 KORRIKU 

Klubi i Futbollit Rilindja 
|Rrenjet tona 
|Akademia e Grave 
Ndërmarrëse të Kosovês / 
Academy for Women 
Entrepreneurs Kosovo 
|Yellow 
Astronony Club of Kosova 
FC Mabetex Prishtina 

Shba Shkëmbi 

9,535.00 ¬ 

21,000.00 ¬ 

12,890.00 ¬ 

12,460,00 ¬ 

6,030.00 ¬ 

9,100.00 ¬ 

6,750.00 ¬ 

13,000.00 C 
20,000.00 ¬ 

4,500.00 ¬ 

2,871,751.37 ¬ 

3,025.00 e 

0.00 ¬| 

7,390.00¬ 
7,160.00¬ 

0.00 ¬ 

0.00 ¬ 

0.000 

7,020.00 
5,000.00 

0.00 

649,344.62 ¬ 
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